ベルウイング武道交流館利用変更・取消申請書様式第７号（第５条関係）

                            年   月   日

武道交流館指定管理者

 名張市スポーツ協会  様

                    団体名

住所

                 申請者

                     氏名

   年  月  日付第    号で許可を受けました武道交流館の利用について

下記のとおり変更・取消したいので申請します。

変更・取消

の理由

変更する事項

変更前

日付・時間・場所を記入のこと

変更後

添 付 書 類 武道交流館利用許可書等 参考資料

そ  の  他

処 理 欄

金額               円

受取人           受取日   年   月   日

※処理担当者  ※PC入力等処理日

注 ※印欄は記入しないでください。